[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.10.2012 № 999
р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 29.08.2011 № 770
В связи с изменением мероприятий муниципальной целевой программы «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», руководствуясь статьями  30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную целевую программу «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 29.08.2011 № 770 следующие изменения:
1) пункт 2 раздела  6 «План мероприятий муниципальной целевой программы «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Источник финанси
рования расходов
	Ориентировочный объем расходов по годам,
(тыс. руб.)
	Результат выполнения мероприятия

	2012
	2013
	2014

	2.
	Лабораторные исследования качества

питьевой воды
	Территориальный отдел администрации Сосьвинского городского округа
	Местный бюджет
	15,4
	20,0
	20,0
	Обеспечение населения питьевой водой стандартного качества

2) пункт 4 раздела 6 «План мероприятий муниципальной целевой программы «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Источник финансирования расходов
	Ориентировочный объем расходов по годам,
(тыс. руб.)
	Результат выполнения мероприятия

	2012
	2013
	2014

	4.
	Озеленение открытых пространств в населенных
пунктах
	ООО «Управляющая компания ЖКХ» предприятия и организации
(по согласованию)
	Местный бюджет
	-
	100,0
	100,0
	Улучшение экологичес-кой и эстетической обстановки

3) пункт 10 раздела 6 «План мероприятий муниципальной целевой программы «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Источник финансирования расходов
	Ориентировочный объем расходов по годам,
(тыс. руб.)
	Результат выполнения мероприятия

	2012
	2013
	2014

	10.
	Хлорирование

и чистка

колодцев
	ООО «Управляющая компания ЖКХ»

	Местный бюджет
	50,0

	50,0

	50,0

	Улучшение санитарного состояния источников питьевого водоснабжения

4) пункт 13 раздела 6 «План мероприятий муниципальной целевой программы «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Источник финансирования расходов
	Ориентировочный объем расходов по годам,
(тыс. руб.)
	Результат выполнения мероприятия

	2012
	2013
	2014

	13.
	Проведение
мероприятий по охране и

очистке лесов от отходов лесопиления
и бытовых

отходов
	Отдел по ЖКХ, строительству, энергетике, транспорту и связи администрации Сосьвинского городского округа, предприятия и организации (по согласованию), население округа
	Местный бюджет
	34,2
	120,0
	120,0
	благоустройс-тво
и озеленение

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Д.А. Урядникова.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

         А.В. Козяев